
Podlahoviny a profily / Rýhované pryžové podlahoviny

G12 COBRA - SBR černá rýhovaná podlahovina s/bez
vložky,70° Sh, šíře 2000 mm
Kód produktu: 20187



Výrobce: ZENITH RUBBER
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Tvrdost: 70° Shore A (+/-5°) dle DIN 53505
Pevnost: 30 kg/cm2 (3MPa) dle DIN 53504
Tažnost: 200% dle DIN 53504
Měrná hmotnost: 1,50 g/cm3
Norma výrobku: DIN 53508, DIN 53505, DIN 53504, DIN 53517
Vlastnosti: Stlačitelnost dle DIN 53517 <=20% (70°C/22 Hod.)
Použití produktu: Univerzální použití - protiskluzová podlahovina
Vnější barva: černá
Zkrácená poznámka: Silná a odolná proti oděru. Velice omezuje smyk nohou.

Vynikající protiskluzová podložka dostupná v šířce 2 metry s nízkou hmotností, odolná proti oděru nebo smyku.  Pryž s 1 nebo 2
vložkami, velmi univerzálně použitelná, například jako ochranná protiskluzová podložka, ložná plocha u dodávkových vozů, kufry
aut nebo ve stájích, přívěsy pro koně, vchody, vzjezdy, v kabinách jeřábů, lokomotiv nebo nákl. automobilů. Nabízené služby: Strojní
řezání pryže na pásky, řezání tvarového těsnění na digitálním plotru.

Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Počet vložek
Šířka
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
G12-003/200-70102
3 mm
--
2000 mm
10.000 mm
4,5 kg
20
m2
430,00 Kč
 Lanškroun:   17,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G12-004/200-70102
4 mm
2
2000 mm
10.000 mm
6 kg
20
m2
752,00 Kč
 Lanškroun:   2,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G12-005/200-70102
5 mm
--
2000 mm
10.000 mm

https://www.gms-most.cz/zenith-rubber


7,5 kg
20
m2
703,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G12-006/200-70102
6 mm
2
2000 mm
10.000 mm
9 kg
20
m2
1 019,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G12-006/170-70102
6 mm
2
1700 mm
12.000 mm
7,65 kg
20,4
m2
1 019,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G12-008/200-70102
8 mm
1
2000 mm
10.000 mm
12 kg
20
m2
1 214,00 Kč
 Lanškroun:   15,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G12-008/170-70102
8 mm
1
1700 mm
12.000 mm
10,2 kg
20,4
m2
1 214,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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